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第一部分 于洪区教育局概况

一、主要职责

（一）贯彻执行党和国家教育改革与发展方针、政策和规划，落实国家和省、市有关法

律、法规和规章，拟订全区教育改革与发展规划和教育工作政策,并组织实施。

（二）负责全区各级各类教育的统筹规划和协调管理，指导、组织全区各级各类学校的

教育教学改革，负责全区教育基本信息的统计、分析和发布。

（三）负责推进全区义务教育均衡发展和促进教育公平；负责全区学前教育、义务教育、

普通高中教育、特殊教育和民族教育工作；负责全区基础教育教学课程改革工作，全面实施

素质教育。

（四）负责全区职业教育的发展与改革；负责全区职业教育的统筹规划、综合协调和管

理。

（五）负责组织、指导全区各类教育的招生工作。

（六）负责全区教育系统人员调配工作；负责全区教师及教育管理人员的队伍建设工作。

（七）负责监督管理本部门教育经费、编制年度教育事业经费（含专项经费）和教育费

附加预算，并按规定程序实施；知道监督全区各级各类教育经费使用情况及国有资产的管理。

（八）负责提出教育基本建设和校舍维修的中、长期规划和年度计划，经市、区批准后

组织实施，做好教育部门的房产管理工作。

（九）指导全区各级各类学校的德育工作、体育卫生与艺术教育工作和国防教育工作，

指导全区各级各类学校的安全工作。

（十）承办区委、区人民政府和上级主管部门交办的其他事项。

二、部门预算单位构成

纳入于洪区教育局 2019年部门预算编制范围的二级预算(53个)单位包括：

1.于洪区教育局本级

2.二级预算单位包括:



于洪区于洪小学 于洪区北李官小学 于洪区丁香小学

于洪区红旗小学 于洪区宏发小学 于洪区东平湖小学

于洪区杨士小学 于洪区华城小学 于洪区于台小学

于洪区大堡小学 于洪区新城第一小学 于洪区新城第二小

学

于洪区花城学校 于洪区国奥小学 于洪区川江小学

于洪区八家子小学 于洪区沙岭小学 于洪区造化小学

于洪区平罗小学 于洪区前辛台小学 于洪区英守小学

于洪区沙岗子小学 于洪区三十家小学 于洪区马三家小学

于洪区吴家荒小学 于洪区闸上小学 于洪区高力小学

于洪区老边小学 于洪区门台小学 市实验学校中海城

小学

省实验中学阳光小学 省实验中学分校阳光小

学

东北育才丁香湖小

学

沈阳市第五十二中学 沈阳市第五十七中学 沈阳市第五十九中

学

沈阳市第六十中学 沈阳市第一七四中学 沈阳市朝鲜族第三

中学

于洪区北陵初级中学 于洪区造化初级中学 于洪区沙岭九年制

学校

于洪区解放九年制学

校

于洪区光辉九年制学校 于洪区大兴九年制

学校

于洪区东湖九年制学

校

沈阳师范大学第二附属

学校

省实验学校于洪分

校

沈阳市第五十六中学 沈阳市第一七 0 中学 于洪区职业教育中

心

于洪区实验幼儿园 于洪区国奥幼儿园

第二部分 于洪区教育局 2019年部门预算公开表



表 1：

部门收支总表

部门：教育局

收 入 支 出

项 目 预算数 项 目（功能科目）

一、一般公共预算拨款收入 51,143.75 一、教育支出

二、政府性基金预算拨款收入 教育管理事务

三、纳入预算管理的预算外资金安排的拨款 5,318.28 行政运行

四、上级补助、附属单位上缴收入 一般行政管理事务

五、单位其他收入 其他教育管理事务支出

普通教育

学前教育

小学教育

初中教育

高中教育

其他普通教育支出

职业教育

职业高中教育

其他教育支出

其他教育支出

二、社会保障和就业支出

行政事业单位离退休

事业单位离退休

机关事业单位基本养老保险缴费支出

抚恤

伤残抚恤

三、卫生健康支出

行政事业单位医疗

行政单位医疗

事业单位医疗

四、住房保障支出

住房改革支出

住房公积金

购房补贴

收 入 总 计 56,462.03 支 出 总 计

表 2:

部门收入总表（功能科目）

部门:教育局

科目

编码
科目名称（功能科目） 总计

一般公共

预算拨款

收入

政府性基金

预算拨款

收入

205 教育支出 47,829.74 42,511.46

20501 教育管理事务 7,548.69 7,548.69

2050101 行政运行 233.72 233.72

2050102 一般行政管理事务 114.97 114.97
2050199 其他教育管理事务支出 7,200.00 7,200.00

20502 普通教育 38,677.15 33,500.18

2050201 学前教育 2,809.53 1,553.31
2050202 小学教育 19,363.76 16,680.03

2050203 初中教育 10,483.70 10,410.10

2050204 高中教育 4,763.15 3,599.73
2050299 其他普通教育支出 1,257.00 1,257.00

20503 职业教育 1,167.39 1,026.09

2050304 职业高中教育 1,167.39 1,026.09
20599 其他教育支出 436.51 436.51

2059999 其他教育支出 436.51 436.51

208 社会保障和就业支出 3,832.92 3,832.92
20805 行政事业单位离退休 3,829.22 3,829.22

2080502 事业单位离退休 51.37 51.37

2080505 机关事业单位基本养老

保险缴费支出

3,777.85 3,777.85
20808 抚恤 3.70 3.70

2080802 伤残抚恤 3.70 3.70

210 卫生健康支出 1,748.37 1,748.37
21011 行政事业单位医疗 1,748.37 1,748.37

2101101 行政单位医疗 10.93 10.93

2101102 事业单位医疗 1,737.45 1,737.45
221 住房保障支出 3,050.99 3,050.99

22102 住房改革支出 3,050.99 3,050.99

2210201 住房公积金 2,539.26 2,539.26
2210203 购房补贴 511.73 511.73

合 计 56,462.03 51,143.75



表 3：

部门支出总表

部门：教育局

科目

编码

科目名称

（功能科目）
合计

基本支出

小计

工资

福利

支出

商品和

服务

支出

对个人和

家庭补助

支出

205 教育支出 47,829.74 31,530.89 24,296.10 6,678.41 556.37
20501 教育管理事务 7,548.69 233.72 202.01 25.54 6.18
2050101 行政运行 233.72 233.72 202.01 25.54 6.18
2050102 一般行政管理事务 114.97
2050199 其他教育管理事务支出 7,200.00
20502 普通教育 38,677.15 30,160.61 23,108.65 6,526.93 525.03
2050201 学前教育 2,809.53 53.31 49.14 4.16
2050202 小学教育 19,363.76 16,191.09 12,037.75 3,892.38 260.97
2050203 初中教育 10,483.70 10,386.73 8,424.28 1,745.35 217.09
2050204 高中教育 4,763.15 3,529.48 2,597.48 885.04 46.97

2050299 其他普通教育支出 1,257.00
20503 职业教育 1,167.39 1,000.05 897.92 76.95 25.17
2050304 职业高中教育 1,167.39 1,000.05 897.92 76.95 25.17
20599 其他教育支出 436.51 136.51 87.52 48.99

2059999 其他教育支出 436.51 136.51 87.52 48.99
208 社会保障和就业支出 3,832.92 3,829.22 3,777.85 51.37
20805 行政事业单位离退休 3,829.22 3,829.22 3,777.85 51.37
2080502 事业单位离退休 51.37 51.37 51.37
2080505 机关事业单位基本养老

保险缴费支出

3,777.85 3,777.85 3,777.85
20808 抚恤 3.70
2080802 伤残抚恤 3.70
210 卫生健康支出 1,748.37 1,748.37 1,748.37
21011 行政事业单位医疗 1,748.37 1,748.37 1,748.37
2101101 行政单位医疗 10.93 10.93 10.93
2101102 事业单位医疗 1,737.45 1,737.45 1,737.45
221 住房保障支出 3,050.99 3,050.99 3,050.99
22102 住房改革支出 3,050.99 3,050.99 3,050.99

2210201 住房公积金 2,539.26 2,539.26 2,539.26
2210203 购房补贴 511.73 511.73 511.73



合 计 56,462.03 40,159.48 32,873.31 6,678.41 607.75



表 4:

财

政拨款收支总表

支出类别（经济科目） 合计

财政部门安排的预算拨款

小计 预算内财力拨款

合 计 56,462.03 51,143.75 50,842.35
工资福利支出 32,661.66 32,661.66 32,661.66

在职工资额 17,864.74 17,864.74 17,864.74

津贴补贴 1,222.79 1,222.79 1,222.79

职工住宅取暖费 711.06 711.06 711.06

购房补贴 511.73 511.73 511.73

年终一次性奖励工资 839.05 839.05 839.05

绩效工资 74.86 74.86 74.86

基本养老保险缴费 3,777.85 3,777.85 3,777.85

职业年金缴费 1,443.34 1,443.34 1,443.34

职工基本医疗保险缴费 1,443.34 1,443.34 1,443.34

医疗补助缴费 196.79 196.79 196.79

其他社会保障缴费 1,021.27 1,021.27 1,021.27

住房公积金 2,539.26 2,539.26 2,539.26

其他工资福利支出 2,238.37 2,238.37 2,238.37

商品和服务支出 6,629.42 6,629.42 6,629.42

公务费 6.50 6.50 6.50

办公费 1.43 1.43 1.43

差旅费 2.08 2.08 2.08

维修维护费 0.26 0.26 0.26

培训费 0.65 0.65 0.65

公务接待费 0.39 0.39 0.39

办公电话费 0.39 0.39 0.39

体检费 0.91 0.91 0.91

部门：教育局



其他杂支等 0.39 0.39 0.39

办公费(执法局派出)

水费

电费

公务通信费 3.25 3.25 3.25

办公取暖费

工会经费 360.83 360.83 360.83

福利费 29.30 29.30 29.30

公务用车运行维护费

燃油费

过路费

维修费

车辆保险费

交通补贴 12.77 12.77 12.77

离退休活动经费 57.19 57.19 57.19

教育经费 6,159.58 6,159.58 6,159.58

对个人和家庭补助支出 607.29 607.29 607.29

离休费 51.37 51.37 51.37

离退休采暖补贴 352.15 352.15 352.15

抚恤和生活补助 188.10 188.10 188.10

托费 15.67 15.67 15.67

专项经费合计 16,563.66 11,245.38 10,943.98

专项经费 16,302.56 10,984.28 10,682.88

按月下达专项经费 261.10 261.10 261.10

表 5:

一般公共预算支出表

部门:教育局

单位:万元

科目编码 功能科目 合计

205 教育支出 42,511.46



20501 教育管理事务 7,548.69

2050101 行政运行 233.72

2050102 一般行政管理事务 114.97

2050199 其他教育管理事务支出 7,200.00

20502 普通教育 33,500.18

2050201 学前教育 1,553.31

2050202 小学教育 16,680.03

2050203 初中教育 10,410.10

2050204 高中教育 3,599.73

2050299 其他普通教育支出 1,257.00

20503 职业教育 1,026.09

2050304 职业高中教育 1,026.09

20599 其他教育支出 436.51

2059999 其他教育支出 436.51

208 社会保障和就业支出 3,832.92

20805 行政事业单位离退休 3,829.22

2080502 事业单位离退休 51.37

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,777.85

20808 抚恤 3.70

2080802 伤残抚恤 3.70

210 卫生健康支出 1,748.37

21011 行政事业单位医疗 1,748.37

2101101 行政单位医疗 10.93

2101102 事业单位医疗 1,737.45

221 住房保障支出 3,050.99

22102 住房改革支出 3,050.99

2210201 住房公积金 2,539.26

2210203 购房补贴 511.73

合 计 51,143.74

表 6：



一般公共预算基本支出表

部门：教育局

科目代码 经济科目 合计

301
工资福利支出

32,661.66

30101
基本工资

17,864.74

30102
津贴补贴

1,222.79
30103

奖金
839.05

30107
绩效工资

74.86

30108
机关事业单位基本养老保险缴费

3,777.85
30109

职业年金缴费
1,443.34

30110
职工基本医疗保险缴费

1,443.34

30111
公务员医疗补助缴费

196.79
30112

其他社会保障缴费
1,021.27

30113
住房公积金

2,539.26

30199
其他工资福利支出

2,238.37
302

商品和服务支出
6,629.42

30201
办公费

6,162.31

30207
邮电费

3.64
30211

差旅费
2.08

30213
维修(护)费

0.26

30216
培训费

0.65
30217

公务接待费
0.39

30228
工会经费

360.83

30229
福利费

29.30
30239

其他交通费用
12.77

30299
其他商品和服务支出

57.19

303
对个人和家庭的补助

607.29
30302

退休费
403.52

30304
抚恤金

188.10

30399
其他对个人和家庭的补助

15.67

合 计
39,898.37



表 7:

一般公共预算“三公”经费支出表

部门：教育局 单位：万元

项 目
金 额

2018

“三公”经费合计 21.21

1.因公出国（境）费 0

2.公务接待费 10.95

3.公务用车购置及运行费 10.26

其中：公务用车购置费 0

公务用车运行费 10.26



表 8:

2019年度政府性

基金预算支出表

部门：教育局

科目编码 科目名称

年初结转和结余 本年收入 本年支出

合计

基本

支出

结转

项目支出

结 转

和 结 余

合计
基 本

支 出

项 目

支 出
合计

类 款 项

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计



第三部分 于洪区教育局 2019年部门预算情况说明

一、关于于洪区教育局 2019 年收支预算的总体说明

按照综合预算的原则，于洪教育局所有收入和支出均

纳入部门预算管理。收入包括：财政拨款收入、上级补助等；

支出包括：一般公共服务支出、财政事务、社会保障和就业

支出、医疗卫生与住房保障支出等。于洪区教育系统 2019

年收支总预算 56,462.03 万元。比 2018 年收支总预算

54,455.22万元增加 2,006.81 万元，主要是社会保障费的增

加。



二、关于于洪区教育局 2019 年“三公”经费预算情况

说明

2019年“三公”经费预算数 0.39万元，其中：因公出国

（境）费 0万元；公务接待费 0.39万元；公务用车购置及运

行费 0 万元。2019 年预算数比 2018年预算数减少 20.82

万元，其中：因公出国（境）费比 2018年预算数减少 0万

元；公务接待费比 2018年预算数减少 10.56万元,原因是预

算安排减少；公务用车购置及运行费比 2018 年减少 10.95

万元,主要原因是车辆调配给其他单位。公务用车存量 15辆。

三、其他重要事项的情况说明

（一）机关运行经费安排情况。

2019年于洪区教育局机关运行经费财政拨款预算 424.36

万元，比 2018年预算减少 97.49万元，减少 18.68 %。

（二）政府采购预算安排情况。

2019 年于洪区教育局政府采购预算总额 12,793.53 万

元，其中：政府采购服务预算 2,538.51万元。

1.项目申报汇总

2019年项目支出预算表

部门：教育局 单位：万元

项目明细（依据） 项目绩效目标 合计 财政部门安排的预算拨款 基金



收入
小计

预算内

财力拨款

纳入预算内的

非税收入安排

17,056.55 11,738.28 10,682.88 301.40

11,631.52 11,631.52 10,577.52 300.00

小学生数：35530人。初中生数：8371人，高中、

职高：2662人，公办幼儿园：2920

中小学生在校期间意外保

障
28.00 28.00 28.00

省市区三级配比：省级 80 万元，市级 80万元，

区级 80万元。864人
非公办教师补助 80.00 80.00 80.00

全区退职人员：12人*5810元*12月=69720元 根据每年预算 6.97 6.97 6.97

附明细：103人*2500元*10个月=2575000元 保证义务教育学校安全 257.50 257.50 257.50

170中学：80人*2000元=160000*30%=48000元.56

中学：230人*2000元=460000元*30%=138000元。

合计：186000元

保证讲台困难学生完成高

中学业
18.60 18.60 18.60

56中学：30人*700元=21000元*50%=10500元。

170中学：20人*600元=12000元*50%=6000元。

合计：16500元

保证家庭困难学生完成高

中学业
1.65 1.65 1.65

全区教师绩效工资 全区教师校长激励资金 7,200.00 7,200.00 7,200.00

区政府和辽宁省实验中学签订协议 品牌使用费 100.00 100.00 100.00

区政府和辽宁省实验中学 品牌使用费 200.00 200.00 200.00

开发商和辽宁省实验学校签订的协议 每年 300万元教育经费 300.00 300.00 300.00

管理人员工资：8000 元*12 月*2 人=192000 元。

校长年薪：30万元。
管理人员工资 49.20 49.20 49.20

管理人员工资：2人*8000元*12月=192000元 管理人员工资 19.20 19.20 19.20

市区二级配比 1：1 1,500.00 1,500.00 1,500.00

2018年设备采购质保金 新教学设备采购质保金 116.90 116.90 116.90

雇员人数：453 人=831520.1。210 人=178630.15.

合计：1013150.25元
同工同酬 101.32 101.32 101.32

雇员人数：663人*85平米*26元=1465230元 同工同酬 146.52 146.52 146.52

雇员人数：663人，223621.2元 同工同酬 22.36 22.36 22.36

教育系统职工人数：3315人。早餐：3315人*220

天（10个月）*2 元=1458600元，午餐：3315 人

*220天（10个月）*8 元=5834400元。

保证教育系统职工在单位

就餐。
729.30 729.30 729.30



合计：7,293,000元。

621.00 621.00

133.00 133.00

970.00 50.00 50.00

高三老师平均:300000

其他老师平均:200000
保障教师工作积极性 50.00 50.00 50.00

1 临时工工资:79.2万(66000*12个)月

2 办公费13万(复印纸40000元(170元/箱*235) 毛

巾 8000元(20 元/条*400)粉笔 36000 元(120 元/箱

*300) 墨盒 7500 元(150 元*50 个) 拖布 5000 元

(25*200副)油拖 2500元(50元*50个) 其它办公用

品 31000元等(洗手液 本 笔 电池 胶水等)

3 通勤车 (600元/台/天*25天*2台*10个月=30万)

4 外出学习37.8万(山东信息化培训 2000人/次*75

人 浙江中国教育技术协会 2300元/次*55人 北京

教育技术协会 2030人/次*50人)

5 绿化 15万(绿化养护 10万 补植费 5万)

6 电费 30万(25000万/月)

7 取暖费 30万(办公楼)

8 网络通信 15万(12500*12个月)

保障师生日常工作学习 250.00

1 汽车费:3台 9万

2 固定电话:1.2万(6台*167元/月/台)

3 中招广告费:18 万(广告费:13 万 印刷费:4 万 :

条幅费:8000元 会展费:2000元

4 维修及其他支出等:21.8 万(门窗改造:2万 教室

灯把手:5万 墙面理石更换:4万

维修零件:3万 泵房维修 3万 管道维修等:4.8万

保障师生日常工作学习 50.00

1 食堂后厨排烟改造:35万

2 室内外监控轨迹管理:80万

3 智慧图书馆:20万

4 书法教室:30万

达到师生环境安全满意标

准
165.00

１宿舍管理系统(人脸识别) ：35万

２校园文化 ：380万

３Ａ１课堂（智慧课堂行为管理系）：40万

发展智能安全高效的校园

文化
455.00

243.42

600套床，每套 800元，共计 480000元。 保障住校学生安全使用。 48.00

320扇门，每扇 1000元，共计 320000元。 保障住宿学生正常使用。 32.00

160组 8门储物柜，每组 800元，共计 128000元。 保障住宿学生正常需要。 12.80

学校围墙 1000米共计 200000元。 保障学校师生安全。 20.00



高一新生国防教育进行军事化训练共计 16万元。 提高国防意识，磨炼意志。 16.00

补充公用经费：水电费 19万元，租车费 17.62万

元，绿化费 8万元,临时工工资 70万等。附见租车

合同，临时工工资表，电费账页。

保障教育教学正常开展。 114.62

3.13 3.13 3.13

沈人发（2004）55号 6级伤残 崔润花（含补

发 1141.67）

对经济困难的崔润花家庭

带来了很大的帮助
3.13 3.13 3.13

167.34 26.04 26.04

每年春、秋两季上缴电大管理费，

按照学费 45%上缴，预计 160000元。
16.00

外聘教师 1 名，主要从事机加数控专业，每月工

资 3500元*12=42000
4.20

截止到 2018年 9月，电费支出 7.8万元，冬季电

费支出大，夏季支出相对减少，今年预计每月平

均水电费 10000*12月=120000元，

12.00

预计每月电话及宽带费 6000元*12月=72000 7.20

实习车间购买学生用刀具、钢材、生铁实习材料

等，今年招生职高学生增加，预计 50元*4000公

斤=200000元。

20.00

物业管理每月支付物业服务费 33300*12 个月

=399600元
39.96

教师购买办公笔、本，纸张等预计 20000 元，购

买教师教学方面的备品，备课、记分册等每年预

计 30000元

5.00

学校在校职工 89人，每天 12元，每个月 22天，

上班 10个月

89人*12元*22天*10 个月=234960元

23.50

学校建筑面积为 13460 平米，教室、宿舍、上下

水管道维修、疏通下水道等预计 10000 供暖管道

维修预计 10000 元，照明和弱电预计 30000 元，

合计 50000元

5.00

2018-2019学年度，符合中职免学费条件预计

155人 按照政策，每学期免学费 1200元.

上下免学费共计 155*1200元*2=372000元。

教委按照 30%，共计 111600元，剩余 70%，共计

260400元，由区财政拨付。

26.04 26.04 26.04

教师上下班由学校租用大客，300元/元*22天*10

个月=66000元
6.60

刘清汉平罗街道达连村，每天 70元补助，每月 22

天，12个月共计 18480元。
1.85

40.00

40.00



304.75 2.25 2.25

一.幼儿教职工工资：主班 11人，工资 3500/月/人；

副班 11人，工资 3500/月/人；保育员 12人，工资

1800/月/人；保健医，1 人，3400/月/人；教务 3

人，3700/月/人；体育教师英语教师 3人，工资 3500/

月/人；工资合计：113100元/月*10 月=1131000元。

二.校聘教师工资：校聘古筝 1人，美术 2 人，班

主任 4人，京剧 2人，合唱 1，乒乓球 1人，跳绳

1 人，拉丁舞 1 人机器人 1 人书法 2 人，共计 17

人，工资 12500元/月*6 月+7600元/月*10 月+5000

元/月*10月=201000元

三.临时工工资：保洁 4 人 3 人*1500 元/月+2200

元*1人，更夫 2人 2200元/月*2人，司机 1人 3000

元/月*1 人；小计 14100元/月*12 月=169200元；

四 . 保 险 26 人 ， 1300 元 / 月 *22 人 *12 月

=343200;1300元/月*4 人*7 月=36400元

保证教育教学工作正常进

行
188.08

白玉珍（含补发 820.83元） 保障生活 2.25 2.25 2.25

一.幼儿教材：玩教具操作包 75元*330 人*2 学期

=49500元；全脑开发：25元*10月*330人=82500

元；合计 132000元；二.教师培训：1.新教育培训：

6 人*4200元=25200元市教育研究学院 2.品质课

程培训 3750元*4=15000元，于洪师校 3.教研科研

培训 1400 元*6 人=8400 元于洪师校 4.德育培训

1000元*4人=4000元，于洪师校5.体卫艺培训2000

元*4 人=8000元，于洪师校合计 60600元。三.活

动费：运动会奖品 5000元，器材 2000 元，六一

演出：租舞台 10000元，租服装 3000元，化妆品

2000 元，儿童服装 15 元*330 人=4950 元；合计

26950元。四.玩具：1.雪花片 100袋*80=8000元；

2.手偶玩具：12 套*185 元=2220元；3.彩虹伞 11

个*150元=1650元；平衡车 20个*50元=1000元；

5.跨栏 12组*150元=1800元；6.感统爬行圈 10个

*150=1500 元；7.袋鼠跳袋：20*50=1000 元；8.

铁环风火轮 30个*30元=900元；9.手脚协力板 30

元*10个=300元；10.青蛙弹力跳 10个*98元=980；

合计 19350 元；五.东校区网络材料及设施：1.网

关 1个*13520元=13520元；2.交换机 1台*13000

元=13000元+2台*5460=10920元+2台*3900=7800

元；3 模块 10 个*1300 元=13000 元；4.无线控制

器 2 台*13260=26520 元；5.无线 AP6 个*1690 元

=10140元；6.网线 10箱*1000元=10000元其它辅

材 10000元；

保证教育教学活动运转 96.42

改建东校区实验室一间 60平*750元=平 45000元； 保障教学工作正常运转 18.00



幼儿园、东校及主校区维修教室操场等、日常维

修维护水电网络管网等 4000 元/月*10 月=40000

元，主校区教室墙裙装修2500元*20间教室=50000

元，东校区教室墙裙装修：2500 元*12 间=30000

元。暖气维修管道和阀门 15000元。

459.42

1、在职 24 人 147,480.6 元*12 个月=1,769,767.2

元 十三个月工资 84,747.6元

2、自聘教师 7人 5,000元*7 人*12个月=42万元

自聘工勤 17人 2,000元*17人*12个月=40.8万元

3、缴纳保险人员 7人

养老 5,000元*20%*7 人*12个月=84000元

医疗 5,991元*8.6%*7人*12 个月=43,279元

失业 5,000元*0.5%*7人*12 个月=2100元

工伤 5,000元*0.35%*7 人*12个月=1,470元

公积金 5,000元*12%*7 人*12个月=50,400元

保证教师的正常开资 286.38

办公用房取暖面积 1800平方米*28元=50,400元

教师取暖补助 34 人*85 平方米*26 元=75,140 元

3人*105平方米*26元=8,190元

保证全园供暖 13.37

教师伙食补助费 22 天*20 人*10 元 /餐*12 个月

=52,800元
保证教师午餐 5.28

1、幼儿、教师用书 273,500元

（幼儿用书 70元*250 人*2 学期=35,000元 美术

材料 182元*250人*2 学期=91,000元

全脑开发 37元*250 人*10 个月=92,500 元 英语

教材 25元*180人*10个月=45,000元

教师学习资料 10,000元)

2、幼儿玩教具 174,000元（科学室 50,000元 建

构室 60,000 元 绘本馆 30,000 元 体育器材 100

元*100套=10,000元 桌面玩具 24,000）

3、办公用品墨盒纸张杂品等 150,000元

4、六一演出活动费 54,000元（演出服 100元*280

人=28,000元 教师演出服 200元*30 人=6,000元

场地 800 平方米 10,000 元 演出所需杂品等

10,000元）

5、电费 4,500元*12个月=54,000元 6、网络、

电话费 2,500元*12个月=30,000元

7、幼儿桌椅柜 47,000元

（椅子 100 元*80 个=8000 元 柜子 5000*3 个

=15,000元 桌子 4000元*6=24,000元 ）

8、办公桌椅 5,000元 9、差旅费 50,000元

10、培训费 30,000 元 11、审计费 10,000 元

12、幼儿意外伤害医疗补偿费 50,000元

13、教师体检费 46,450元（150元*43 人=6,450元

不断完善和提高幼儿园的

教育教学水平
119.90



1000元*40 人=40,000元）

14、各大节日活动经费 50,000元

15、数字化监控系统 50,000元

16、防洪、消防器材 10,000元

17、炊具、直饮机设备 95,000元

18、教师工作服 20,000元

1、幼儿园西院墙面、地面改造 20,000元

2、多功能室整体装饰 100,000元

3、多功能窗帘 20,000元

4、绿化 300平方米*150元=45,000元

5、幼儿园正门更换 10,000元

6、地板改造 200平方米*100元=20,000元

7、烘培坊 30,000元

8、窗户更换 100,000元

改善幼儿园环境，把幼儿园

建设的更好。
34.50

8.05 8.05 8.05

三级伤残，伤残补助 62066.67元，

护理费 18432=1536元/月*12月
8.05 8.05 8.05

3.13 3.13 3.13

伤残六级（含补发 1141.67元）
体会组织温暖，提高生活质

量。
3.13 3.13 3.13

320.00

1、政府雇员工资：4100 元 x7 人 x12 月=344400

元

社会保险：1666元 x7人 x12月=139944元

2、临时教师工资：4000元 x17人 x12月=816000

元

社会保险：1600元 x17人 x12月=326400元

3、临时工（后勤）：2500 元 x26 人 x12 月=78 万

元

4、专业课工资：3500元 x8人 x12月=336000元

保障幼儿园教育教学顺利

进行 274.27

办公用品：80000元（附明细） 饮用水：2500元

x12月=30000元 电费：3000元x12月=36000元 采

暖费：2600平 x26元/平米=67600元 电话费：1000

元 x12月=12000元

宽带费：5000元 差旅费：15000元（汽车票：5000

元火车票：5000元飞机票：5000元）

维修费：5000元（监控系统、电脑、厨房设备、

电路、暖气等的维修）

培训费：10000元（领导和教师外出培训）

专用材料：100000元（教材、玩教具、教师用书）

生活用品：80000元（附明细）大型活动：16656

元

保障幼儿园教育教学顺利

进行 45.73



5.37 5.37 5.37

因公伤残 杨铁林七级 22470.83

耿淑玲六级 31261.67

沈阳市国家机关事业单位因公伤残鉴定办。

生活补助 5.37 5.37 5.37

37.30 3.70 3.70

1963年 8月建校时，出车拉建校材料回来的路上

发生车祸，翻车将其压在车下，当时一人死亡，

被抢救出来受严重惊吓，造成精神分裂，被鉴定

为五级伤残。（含补发 1350元）

按照标准及时发给本人，让

本人及家属满意。
3.70 3.70 3.70

1、外聘幼儿园教师工资：7 人×2700 元/月×12

月=226800元。

2、补充公用经费：79200元。其中 A水费：10月

×1000元=10000元；B、电费10月×1000元=10000

元；书费：80人×100元=8000元；办公用品：51200

元。

3、校园文化建设：30000元。基中花箱 10个*2000

元/个=20000元；宣传栏 10000元）

我校根据上级文件精神收

取教育保育费，保证幼儿园

正常教育教学工作

33.60

2.25 2.25 2.25

黄洪俊是造化中学一名教师，在工作中受伤，经

专业部门鉴定为七级伤残，经本人申请，人事部

门核定，可以申请补助，本人有鉴定证书和批件。

（含补发 820.83元）

2.25 2.25 2.25

1.45 1.45 1.45

因工伤残：王维民八级（含补发 529.17元）

通过对伤残人员生活补助

的发放，使伤残人员生活得

到改善。

1.45 1.45 1.45

40.00

1、外聘幼儿园教师工资：13人 X1800元/月 X12

月=280800元,2、补充公用经费 119200元，其中：

水费 18000元；电费 24000元；购办公用品 47200

元；购幼儿玩具 30000元。

40.00

646.59

1、外聘教师工资：外聘教师每月工资 1560元 *11

个月*3人 小计 51480元

外聘教师每月工资 2720 元*11 个月 *1 人

小计 29920元

外聘教师每月工资 1920元*11个月 *3人

小计 63360元

外聘教师每月工资 2000 元*12 个月 *4 人

小计 96000元

2、临时工工资： 幼师工资 3200元*11个月*22

人 小计 774400元

外聘教师名单 11人：李思

慧 杨光 李丽 陈晨 王胤

吴松铎 王文瀚 邓颖 孟

卫东 梁仟荟 王维

临时工名单： 幼儿教师 22

人：苑晓冬 沈红 袁凤秀

白巧玲 刘欢 俞丽丽 倪杰

孙红松 崔玉婷 张弛 李正

清 王婷婷 于晓鑫 于岐

马旭 王佳琦 李楠 李慧丽

253.59



幼儿保育员、保洁工资每月 1500元*11个月*17

人 小计 280500元

食堂工人工资每月 1700元*11个月*28 人

小计 523600元

食堂厨师工资每月 3700 元*11 个月*1 人

小计 40700元

更夫工资每月 1900 元 12 个月 1 人

小计 22800元

校内临时工每月 2600 元 12 个月 2 人

小计 62400元

3、临时工伙食补助：75 人*22 天*10 元*11个月

小计 181500元

4、幼儿园教师参加各种保险费用 30 人*4000 元

*12个月*30% 小计 432000元

苏莹 孙迪 富琳琳 李欣

幼儿保育 17人：王月 高塞

亚 张亚娟 李丽丽 王占清

徐学芝 金丽娟 李振清 王

翠梅 孙玉芬 邹福云 付

金羽 邢秀兰 张秀杰 孙玉

环 马风华 郑亚波

食堂工人 29 人： 王春芳

尹靖华 刘亚楠 崔丽 刘洋

庄秀凤 李冬玲 赵凤波 王

学敏 吕晓吉 钱继波 李国

香 刘野 叔丹 艾丽影 王

春莲 赵艳秋 冯春菊 耿春

香 李春红 刘玲 田丽华

徐凤英 张荣桃 李秀景 郭

芳 石秀华 李春梅 包淑艳

更夫：杨木春

幼儿园收费管理暂行办法：（国家发展改革委、教

育部、财政部 发改价格[2011]3207号 2011年

12月 31日）

第七条 公办幼儿园保教费标准根据年生均保育

教育成本的一定比例确定。

保育教育成本包括以下项目：教职工工资、津贴、

补贴及福利、社会保障支出、公务费、业务费、

修缮费等正常办园费用支出。不包括灾害损失、

事故、经营性费用支出等非正常办园费用支出。

学校能够正常运转 87.00

幼儿园收费管理暂行办法：（国家发展改革委、

教育部、财政部 发改价格[2011]3207号 ）

第七条 公办幼儿园保教费标准根据年生均保育

教育成本的一定比例确定。

保育教育成本包括以下项目：教职工工资、津贴、

补贴及福利、社会保障支出、公务费、业务费、

修缮费等正常办园费用支出。不包括灾害损失、

事故、经营性费用支出等非正常办园费用支出。

提供更好的学习环境 306.00

171.00

临时工工资（65 人）：124500 元/月*12=1494000

元；水费：1500元/月*12=18000元；电费：6500

元/月*12=78000元；专用材料费：户外小桥（幼

儿园玩具）120000元/套。

保证学校及幼儿园的正常

工作，促进学校幼儿园的快

速发展，培养优秀学生及开

发幼儿智力。

171.00

39.00

一、劳务费

1、幼儿教师工资 2000元*4人*11个月=88000元

2、保险 1675*4 人*12个月=80400元

预计在 2019年内保证员工

的工资和办公合理支出，完

成率达标。

39.00



3、保育员及保洁工资 1875*8 人*11个月=165000

元

二、办公费办公用品 20000元

三、维修材料 10000元

四、培训费 5000元

五、专用材料 16000元

六、书费等 5600元

145.00

1、外聘教师工资

3000元×15人×12月＝54万元；

2、外聘临时工工资保安保洁 1800 元×4 人×12

月＝86400元； 3、水电费 36000元；

4、维修费 30000元； 5、幼儿图书 40000元；

6、培训费 20000元； 7、办公用品 108000元；

8、大型玩具滑梯、办公设备等 589600.

稳定幼儿园及学校教育教

学工作，促进孩子们健康发

展。同时保证幼儿教师及临

时工工资的发放，保证水电

正常使用，保证校园维修、

图书和办公用品及滑梯等

大型玩具等购置，确保优质

教学资源的采购安置。

145.00

15.00

1 ， 玩 具 图 书 30000 元 ： 玩 具 积 木 60 套

150*60=9000 ， 皮 球 50*60=3000 ， 拼 图

60*100=6000，图书 600*20=12000

2，生活用品等 4800元，卫生纸 15大包 15*30=450

洗衣液洗手液洁厕灵各 12瓶 36*50=1800，拖布等

9把 9*30=270，毛巾 90*20=1800，维修水龙头，

窗纱等 480元

3，幼儿园职工工资 115200元：袁斌 孟凡秋 王海

英 郝新月 4*2400*12=115200

加强管理在三星幼儿园标

准基础上要有所提升
15.00

108.92

北李官小学劳务费及保险支出

1、 代课教师 23人，其中体育教师、英语教师 7

人、幼儿园教师 16人，月工资 1500 元*23

人*10月=全年合计 345000元。

2、更夫 2人，保洁人员 5人月工资 1400元，1400

元*7人*10 月=98000元。

3、 学校聘请艺术教师 18 人每月工资 1800全年

合计： 1800元*18人*10月=324000

4、学校幼儿园聘请艺术教师 8人 每月工资 1650

元 全年合计 1650元*8 人*10月=132000元

5、11名外聘教师上保险 11人*12 月*1100=合计约

145200元。

学校学生人数较多 师资力

量不足 保障学校教学工作

正常运转。

104.42

北李官小学幼儿园办公支出

日常办公用品支出每月 4500 元*10 个月=45000

元。

补充办公经费，幼儿园能够

有资金来提高学生的活动

多样化。来提高办园质量。

4.50



70.00

1、基本工资 51640 元*10 个月=516400 元 12000

元*2 个月=24000 元 保险 6 人*1290 元*12 月

=92880元 共 633280元 2、幼儿教材 140元*100

人=14000 元 3、玩具 10000 元 4、办公用品

10000元 5、维修维护费 10000元 6、杂支 22720

元

根据上级要求合理安排收

入支出
70.00

100.00

1.幼儿园教师工资 20 人，54186.60 元/月*10 月

=541866元

交保险 7人假期工资，21510.61元/月*0.5月*2

假期=21510.61元

2.养老保险及医疗保险等 7人，11731.94元/月*12

月=140783.28元

3.办公取暖费 2698平：2698平*（1+0.3）*26 元/

平=91192.4元

4.购买玩，教具 100000元；购买交互平板，电脑

等 60820；幼儿园用绘本 25000元；办公用品及日

杂用品等 18827.71元

严格按照预算管理，保障幼

儿园正常运转，保障幼儿教

师工资，促进幼儿园长期稳

定发展。

100.00

1.40 1.40 1.40

补充办公经费，用于购买办公用品：激光打印机

2400元 X2台=4800元；硒鼓 190元 x5个=950元；

卫生柜 750元 x3个=2250元。临时教师工资:2000

元/月 x3人 x1个月=6000元。

优质高效，服务于教育教学 1.40 1.40 1.40

360.00

一、学校教职工伙食费补助:56人*10 元/天*20 天

*12月=134400元。

二、办公费补充：1、购置师生用纸张、记事本、

笔、耗材等办公用品 30000元；2、购置绘本图书

等幼儿学习材料（粘土、彩纸、胶水等）50000元。

3、购置幼儿室外小型玩具（5套*500元=2500元）；

幼儿墙面玩具（6套*5000元=30000元）。4、购置

多媒体设备共 113000 元：（摄像机：1 台*10000

元=10000元；单反相机：2台*10000元=20000元；

打印一体机：1台*3000元=3000元；智慧黑板：1

套*30000元=30000元；电脑：10台*5000元=50000

元）；5、学生桌椅：100套*200元=20000元；办

公桌椅：5套*6000元

=30000元；微机室桌椅：50套*400元=20000元。

三、水费 50000元；

电费 50000元；取暖费 60000元

四、培训费：37337元。

五、印刷费 10000 元，信息网络及软件购置更新

1、提高工作效率，实现现

代化教学手段，与数字化校

园接轨。

2、保障学校教育教学活动

正常运转。

66.72



30000元（幼儿园家校视频连接设备更新）。

一、基本工资 1701600元：1、代课教师工资：1750

元*18*10月=315000元（18名代课教师：班主任

5名，英语 1名，书法 1名，体育 4名，品德 2人，

信息技术 1 人，美术 2 人，音乐 2人，全年工资

315000元。）；2、校内临时工工资：1500元*7 人

*10=105000 元（临时工 7 人，保洁 4人，门卫 1

人，更夫 2 人，全年工资总共 105000 元。）；3、

幼儿园教职工工资：1800元*41 人*12月=885600

元；4、特色课教师：2750元*12人*12月=396000

元。

二、养老保险：单位缴费基数 3710元*0.2*24*12

月=213696元。

三、医疗保险：单位缴费基数 143784元*0.086*12

月=148385元。

四、其他社会保障缴费（失业、工伤）：失业单位

缴费基数 3710元*0.005*24人*12月=5342元，工

伤单位缴费基数 3710元*0.0035*24人*12月=3740

元。

1、满足教育教学需求，改

善学科结构，确保学校正常

教育教学工作的完成。

2、确保学校正常教育教学

工作更好地完成。

3、满足教育教学需求，改

善学科结构，确保幼儿园正

常教育教学工作的完成。

207.28

一、维修（护）费：1、校园网络、多媒体设备维

修（护）50000元；2、监控设备维修（护）50000

元；3、广播设备维修（护）20000元；4、食堂设

备维修（护）50000元；5、学校及幼儿园水池、

攀爬架、植物区、围墙等维修（护）50000元；6、

上下水、供暖设施设备设施维修（护）50000元，

7、学生、办公桌椅（家具）等维修（护）10000

元。共计 28万元。

二、基础设施建设：1、专用教室 100000元；2、

厅廊文化建设 200000元；5、校园绿化 60000元

；6、幼儿园教学楼防水 30000 元；7、幼儿园户

外文化长廊建设 50000元；8、幼儿园大门及收发

室建设 50000元；9、修建领操台 30000元；10、

校园操场硬覆盖 60000元，共计 580000元。

1、维护保障校园安全。

2、改善室外活动场地环境，

保障幼儿室外活动时间。

3、丰富校园文化，改善校

园环境。

4、丰富幼儿活动环境，保

障活动地点的安全性，确保

幼儿园正常的教育教学活

动的开展。

86.00

5.00

补充经费用于印刷费 10000元（油墨 5000元、复

印纸 5000元）、日杂用品 5000元、维护维修 5000

元，人员工资 20000元，专用材料 10000。

补充经费用于印刷费（油

墨、复印纸）、专用材料费

（日杂用品）、其他商品和

房屋支出（维护维修）、专

用材料，人员工资等是为了

保证学校正常的教育教学

顺利进行。

5.00

309.12



一、外聘教师工资 1907200 元：学校校聘教职工

工资：1500元*26 人*12月=468000元（班主任 7

名，英语 2名，体育 3名，品德 2人，保洁 2人，

门卫 1人，更夫 1人，厨房工作人员 8人）4名书

法教师工资：23 个班级*4 节课/月*120 元/节*10

月=128800元。幼儿园教职工工资：1800元*43 人

*12月=928800元。幼儿园特色课教师工资：2650

元*12人*12月=381600元

二、养老保险：单位缴费基数 3710 元*0.2*19 人

*12月=169176元。

三、医疗保险：单位缴费基数 125811*0.086*12月

=129837元。

四、其他社会保障缴费（失业、工伤）：失业单位

缴费基数 3710元*0.005*19人*12月=4230元，工

伤单位缴费基数 3710元*0.0035*19人*12月=2960

元

1、提高工作效率，实现现

代化教学手段，与数字化校

园接轨。

2、保障学校教育教学活动

正常运转。

221.34

一、学校教职工伙食费补助：72 人*10 元/天*20

天*12月=172800元。

二、办公费 265190元：1、购买纸、墨、笔等耗

材用品 15190 元；2、购买幼儿园幼儿学习材料

20000元（彩纸、黏土、胶水等）；3、购买幼儿园

幼儿用书 30000 元；4、购买图书 20000 元；5、

购买幼儿园室外滑梯等 40000元；6、购买办公桌

椅、材料柜等 30000元；7、购买学生桌椅 60000

元（300套*200元/套）；8、购买电脑 50000元（10

台*5000元/台）。

三、幼儿园取暖费 87807元；培训费 2000元。

四、维修（护）费 350000 元：1、装修专用教室

20000元；2、走廊文化装修 40000元；3、操场硬

覆盖 40000元；4、校园绿化 50000元

；5、幼儿园走廊装修 50000 元；6、修建幼儿园

大门及收发室 80000元；7、幼儿园装修多功能教

室 40000元；8、对学校及幼儿园各处的维修 30000

元。

1、维护保障校园安全。

2、改善学校及幼儿室外活

动场地环境，保障幼儿室外

活动时间。

3、丰富校园文化，改善校

园环境。

4、丰富学生与幼儿活动环

境，保障幼儿活动地点的安

全性，确保幼儿园正常的教

育教学活动的开展。

87.78

100.80

幼儿园临时工工资和保险：

一、10名教师，1名保健医，平均月工资 3800元，

全年共计 3800元*11人*12 月=501600元

二、4名特色教师，平均月工资 1600元，全年共

计 1600元*4 人*12月=76800元。

三、7名保育员，平均月工资 1600元，全年共计

1600元*7 人*12月=134400元。

全年总计：501600+76800+134400=712800元

保障教职工的生活来源，让

教师和职工更好的为幼儿

的成长教育服好务。

71.28



一、幼儿园室外活动场地建设费：面积 200平米，

人工材料费 500 元/平米，共计 200*500=100000

元。

二、学校文化建设面积 100平米，人工材料费 500

元/平米，共计 100*500=50000元。

三、其他维修维护 17200元。

共计 100000+50000+17200=167200元。

使幼儿园教学环境不断改

善，教学设备不断更新和换

代，让幼儿在更加优美的环

境中快乐学习，健康成长。

16.72

一、教学用品 52000元：

1、教材费 400元/人，120人，共计 400元*120人

=48000元。

2、教具 15套，单价 200 元/套，计 15 套*200 元

=3000元。笔 20盒，单价 50元/盒，共计 20盒*50

元=1000元。

二办公用品 76000元：

1、现有电脑已经老旧，在老师的使用过程中经常

出现很多问题，影响老师的办公效率，所以采购

预算采购电脑 10台，单价 4000元，共计 10台*4000

元=40000元

2、彩色打印机 2台，单价 6000元，共计 2台*6000

元=12000元

3、针式打印机 1台，单价 4000元，共计 1台*4000

元=4000元

4、打印纸和硒鼓 20000元

总计：52000+76000=128000元

保障办公用品的数量和质

量，为教师的教育教学工作

提供更好的服务

12.80

140.00

幼儿园教师 18人,月人均工资 2800元，2800元 x18

人 x12月=604800元；保育员 10人，人均 1800元，

1800 元 x10 人 x12 月=216000 元，保安 1 人每月

1600元，1600元x12月=19200元，全年共计840000

元。

保证幼儿园工作正常进行 84.00

1、学校及幼儿园购买办公用品 151000元，其中：

硒鼓 300元 x40个=12000元，纸张 180元 x250包

=45000元，版纸 400元 x50筒=20000元，油墨 100

元 x100盒=10000元；笔记本 20元 x250本=5000

元，笔 1元 x1000支=1000元，手工纸 10元 x200

包=2000元，日用杂品 50000元，卫生纸 30元 x200

包=6000元。2、幼儿教材 75元 x400套=30000元。

3、电脑、打印机维修 8000 元。4、玩具 246000

元，其中：滑梯 30000 元 x3 套=90000 元，草坪

65元 x461.5平方米=30000元，推拉床 1900元 x40

套=76000元，课桌椅：300元 x40套=12000元 ，

玩具柜 400元 x20=8000元，乐高玩具 750元 x40

套=30000元。5、北校区报告厅桌椅 500 元 x150

套=75000元。6、房舍维修 50000元

保障幼儿园工作正常进行 56.00



2.00

2019年学前班预算收入 20000元，用于以下支出：

临时工基本工资：幼儿教师 1人月工资 2000元，

年工资 24000元。

稳定学校教育教学工作，促

进学生健康发展。
2.00

31.00

幼儿园教师：卜冬梅、常丹丹、于欢、康玉梅、

赵颖、赵云旭、周丽、马静、信新、霍晓峰，每

人每月 2500元，10人*2500元=25000元，保洁关

文英每月 1200 元，保安王宝峰每月 1200 元,2 人

*1200元=2400元,25000元+2400元=27400元，每

年（10个月），10个月*27400=274000元，共计工

资 274000元。

幼儿园每年需增加玩教具及办公用品共计 36000

元。

31.00

200.00

1、临时工工资：44人×2760元×12个月=1457280

元

2、聘用教师医疗保险：19 人×490 元×12 个月

=111720元。

3、养老、失业等其他社会保险：19 人×775 元/

人×12个月=176700元。

保证聘用人员的工资发放

及保险的缴纳，保障人员配

备，开足课时，保证教学质

量的提升，促进学校发展。

174.57

1、幼儿体检费：200人×50元/人=10000元。

2、办公、培训费用等：每月幼儿学生用美术等材

料费用、办公用品 5500元，培训费用 500元，手

纸、洗涤用品等生活用品 1000元，水费 1600元，

电费 1400元。合计每月支出 10000元，每年支出

120000元。

3、幼儿教材用书：（家园互动手册、幼儿智能提

升游戏、3-6岁儿童学习与发展指南、教学能力训

练、语言能力训练），每学期 75 元/生×200 人

=15000元，两个学期共计 30000元。

4、玩教具设备更新：手把玩具更新需要 20000元；

课桌椅设备更新需要 20000 元，电教设备购置

20000 元；大型玩教具购置更新 34300 元，合计

94300元。

更好的促进学校及幼儿园

的发展，保障设备的更新及

正常开展教学活动，提升教

育教学质量。

25.43

374.60

一、水费：每月约 5200*12 个月=62400元

二、电费：每月约 6500*12 个月=78000元

三、教师培训费：数学教师 25000元，语文教师

25000元，英语和科任教师 20000元 合计 7万元

四、办公费 120000元

五、专用材料费 100000元

提高教师教学水平，完善教

学环境，维护学校正常运行
50.04



六、印刷费、咨询费、书报刊物 60000元

七、交通费 10000元

一、临时工：小计 170580元

更夫 2人*1800元/月 * 12个月= 43200元

维修 2人*每月工资 1800月 *11个月 = 39600元

保洁 6人*每月工资 1330月 *11个月 = 87780元

二、幼教师：4人*2300元/月 *12个月=110400元

幼儿园保洁：1人*1330元/月 *11个月=14630元

三、外聘教师：5人*月工资 2500*12 个月=1.5万

元

四、各种保险费用 10人*4000元*12个月*30%

小计 144000元

五、伙食补助：

25人*每天 10元*22 天*11个月=60500元

为学生提供更好的教学环

境。名单：魏成、付景文、

杨艳明、付景涛、魏凤兰、

刘海娜、李凤英、唐倩男、

王淑娟、尚士会、张英春、

张鑫、张微、吴瑶、朱学玲、

李福香、郐雪、孙莹、张博

斯、冯健

65.01

一、学校、幼儿园整体维修维护、防水、粉刷、

改造等 15500 平 *45 元=697500 元 门窗维修

50000元 运动场地建设与维护（笼式足球场、滑

冰场）3000平*100元=300000元 校园地面、绿

化、环境维修维护、自行车棚等 3000 平*116 元

=348000元 校园文化建设 150000元

二、学生桌椅、办公桌椅等 100000元 专用教室

设备 50000元 信息化建设、网络及设备 500000

元 音乐、体育、美术、舞蹈用品及设备 150000

元 图书 100000 元 幼儿园教学材料、设备、场

地及大型玩具 150000元

提供更好的学习环境 259.55

2.国有资产占用使用情况

1)房屋建筑物位置及使用情况: 教育系统共 53个

单位,房屋建筑物位置在各自校园,位置信息

(略),房产正常在用。

2)车改后保留公务用车 0 辆。

3)单价在 10 万元以上的固定资产情况:

往年购置及使用情况如下:



3.预算绩效管理工作开展情况

2019年于洪区教育局所有预算项目都属于保运转类,

不涉及民生项目和重点支出项目。

第四部分 名词解释

1.财政拨款收入：指区级财政当年拨付的资金。

2.上级补助收入：指单位从主管部门和上级单位取得的

非财政性补助收入。

3.事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动

所取得的收入。

4.经营收入：指事业单位在专业业务活动及辅助活动之

外开展非独立核算经营活动取得的收入。

5.附属单位上缴收入：指单位附属的独立核算单位按照

规定上缴的收入。



6.其他收入：指除上述“财政拨款收入”、 “上级补助收

入”、“事业收入”、“经营收入”、“附属单位上缴收入”等以外

的收入。

7.用事业基金弥补收支差额：指事业单位在当年的“财政

拨款收入”、“财政拨款结转和结余资金”、“上级补助收入”、

“事业收入”、“经营收入”、“附属单位上缴收入”、“其他收入”

不足以安排当年支出情况下，使用以前年度积累的事业基金

（事业单位当年收支相抵后按国家规定提取、用于弥补以后

年度收支差额的基金）弥补本年度收支缺口的资金。

8.上年结转和结余：指以前年度尚未完成、结转到本年

按有关规定继续使用的资金。

9.基本支出：指保障机构正常运转、完成日常工作任务

而发生的人员支出和公用支出。

10.项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和

事业发展目标所发生的支出。

11.“三公”经费：指用财政拨款安排的因公出国（境）费、

公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）

费反应单位公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、

杂费、培训费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务

用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险

费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支

的各类公务接待（含外宾接待）支出。

12.一般公共服务（类）其他一般公共服务支出（款）其

他一般公共服务支出（项）：反映其他一般公共服务支出。



13. 教育支出（类）教育管理事务（款）行政运行（项）:

反映行政单位(包括实行公务员管理的事业单位)的基本支出

14. 教育支出（类）教育管理事务（款）一般行政管理

事务（项）: 反映行政单位(包括实行公务员管理的事业单位)

未单独设置项级科目的其他项目支出。

15. 教育支出（类）教育管理事务（款）其他教育管理

事务支出（项）:反映除上述项目以外其他用于教育管理事务

方面的支出。

16. 教育支出（类）普通教育（款）学前教育（项）:

反映各部门举办的学前教育支出。

17. 教育支出（类）普通教育（款）小学教育（项）: 反

映各部门举办的小学教育支出。政府各部门对社会中介组织

等举办的小学教育的资助，如各类捐赠、补贴等。也在本科

目反映。

18. 教育支出（类）普通教育（款）初中教育（项）: 反

映各部门举办的中学教育支出。政府各部门对社会中介组织

等举办的初中教育的资助，如各类捐赠、补贴等。也在本科

目反映。

19. 教育支出（类）普通教育（款）高中教育（项）: 反

映各部门举办的高级中学教育支出。政府各部门对社会中介

组织等举办的高级中学的资助，如各类捐赠、补贴等。也在

本科目反映。

20. 教育支出（类）普通教育（款）高等教育（项）:反

映经国家批准设立的中央的省、自治区、直辖市各部门所属



的全日制普通高等院校(包括研究生)的支出。政府各部门的

社会中介组织等举办的各类高等院校的资助，如捐赠、补贴

等，也在本科目反映。

21. 教育支出（类）普通教育（款）其他普通教育（项）:

反映除上述项目以外其他用于普通教育方面的支出。

22. 教育支出（类）职业教育（款）职业高中教育（项）:

反映各部门举办的职业中学、农业中学(含普通高中改制的)、

半工(农)半读中学的支出或补贴费。

23. 教育支出（类）进修及培训（款）教师进修（项）:

反映教师进修、师资培训支出。

24. 教育支出（类）教育费附加安排的支出（款）其他

教育费附加安排的支出（项）:反映用其他教育费附加及教育

基金安排的支出。

25. 教育支出（类）其他教育支出（款）其他教育支出

（项）: 反映除上述项目以外其他用于教育方面的支出。

26. 社会保障和就业（类）行政事业单位离退休（款）

归口管理的行政单位离退休（项）：反映实行归口管理的行

政单位（包括实行公务员管理的事业单位）开支的离退休经

费。

27. 社会保障和就业（类）行政事业单位离退休（款）

事业单位离退休（项）：反映实行归口管理的事业单位开支

的离退休经费。

28. 社会保障和就业（类）行政事业单位离退休（款）

其他行政事业单位离退休支出（项）：反映除上述项目以外



其他用于下载事业单位离退休方面的支出。

29. 社会保障和就业（类）抚恤（款）死亡抚恤（项）：

反映按规定用于烈士和牺牲、病故人员家属的一次性和定期

抚恤金以及丧葬补助金。

30. 医疗卫生（类）医疗保障（款）行政单位医疗（项）：

反映财政部门集中安排的行政单位基本医疗保险缴费经费，

未参加医疗保险的行政单位的公费医疗经费，按国家规定享

受离休人员、红军老战士待遇人员的医疗经费。

31. 医疗卫生（类）医疗保障（款）事业单位医疗（项）：

反映财政部门集中安排的事业单位基本医疗保险缴费经费，

未参加医疗保险的行政单位的公费医疗经费，按国家规定享

受离休人员、红军老战士待遇人员的医疗经费。

32. 医疗卫生（类）医疗保障（款）公务员医疗补助（项）：

反映财政部门集中安排的公务员医疗补助经费。

33. 城乡社区支出（类）其他城乡社区支出（款）其他

城乡社区支出（项）：反映其他用于城乡社区事务方面的支

出。

34.住房保障（类）住房改革（款）住房公积金（项）：

反映行政事业单位按人力资源和社会保障部、财政部规定的

基本工资和津贴补贴以及规定比例为职工缴纳的住房公积

金。

35. 住房保障（类）住房改革（款）购房补贴（项）：反

映按房改政策规定，行政事业单位向符合条件职工(含离退休

人员)、军队(含武警)向转役复员离退休人员发放的用于购买



住房的补贴。

36.机关运行经费：为保障行政单位（含参照公务员法管

理的事业单位）运行用于购买货物和服务的各项资金，包括

办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维

护费、专用材料及一般设备购置费，办公用房水电费、办公

用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以

及其他费用。


